
 
 

NIP 858-16-63-165  Regon 812416522  Nr rejestrowy BDO 000015054  KRS: 0000076332;   
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS;  

Kapitał Zakładowy: 4 400 000 PLN 

 

 

                                                                                                                  Chojna,  13.01.2025 r. 

 

Polska Grupa SW  

Przedsiębiorstwo Państwowe 

ul. Kocjana 3 

01-473 Warszawa 

 

Dotyczy: „Zaopatrywanie pojazdów i maszyn Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  

w Chojnie Sp. z o.o. w olej napędowy oraz benzynę bezołowiową” dotyczy cz. B, ozn. sprawy: 

ZP/DE/01/2025. 

 

Odpowiedzi Zamawiającego na pytania, 

które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13.01.2025 r. 

na portalu e-zamówienia.  

 

Pytanie nr 1 

   Wykonawca prosi o dopisanie zapisu do §2 ust. 4 wzoru umowy o treści: „… oraz na terenie 

całego kraju”. 

   Wykonawca wyjaśnia, że oferuje siec stacji paliw na terenie całego kraju, dając tym samym 

możliwość tankowania na innych stacjach paliw w przypadku np. wyjazdów służbowych poza 

teren miejscowości Chojna. 

 

Odpowiedź do pyt. nr 1. 

   Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany we wzorze umowy część B zał. nr 12. do SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

   Celem równego traktowania obu stron prosimy o dodanie zapisu do § 8 ust. 5 pkt 1) wzoru 

umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, 

jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni”. 

 

Odpowiedź do pyt. nr 2. 

   Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany we wzorze umowy część B zał. nr 12. do SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

   Prosimy o dodanie zapisu do § 8 ust. 5 pkt 2) wzoru umowy o treści: 

„Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w 

formie pisemnej pod rygorem nieważności". 

Odpowiedź do pyt. nr 3. 

   Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany we wzorze umowy część B zał. nr 12. do SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

   Czy Zamawiający zaakceptuje następującą procedurę reklamacyjną ?: „Wykonawca 

odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez  



 
 

NIP 858-16-63-165  Regon 812416522  Nr rejestrowy BDO 000015054  KRS: 0000076332;   
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS;  

Kapitał Zakładowy: 4 400 000 PLN 

 

 

 

Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. 

W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub 

odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga 

zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub 

Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania 

tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi 

szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie 

postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

 

Odpowiedź do pyt. nr 4. 

   Zamawiający nie akceptuje wskazanej procedury reklamacyjnej. 

 

 

Pytanie nr 5 

   Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych 

umową w §8 ust. 9 wzoru umowy, obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u 

Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy (w załączeniu do 

wglądu wyłącznie Zamawiającemu). 

 

Odpowiedź do pyt. nr 5. 

   Zamawiający nie wyraża zgody na obowiązywanie wskazanego w pytaniu nr 5 regulaminu. 

 

 
 
 
                                                                  

 

 

        

 


		2025-01-13T14:49:35+0100
	Janusz Kloczkowski




